Urbanización del f{ío", de esta ciudad, comparece los siguientes accionistas de
la compañía SINERGIA INMOBILIARIA SlNERll¡ S.A. a saber: 1) El señor
MOISES FRANCISCO ARAY TOBAR, propietario de Ocho (8) acciones; y 2) el
señor BYRON ANDRÉS LEON ARTEAGA, propietario de Setecientas Noventa
y dos (792) acciones.

Preside la sesión el Sr. Byron Andres León Arieaga y actúa como Secretario
Ad-Hoc el señor Moisés Francisco Aray Tobar. Asiste tarnbién a la presente
Junta la Ing. Com. CPA Jacqueline González Bermeo, conrisaria de la
compañ¡a.

El Secretario en cunrplimiento a lo d¡spuesto en los articulos 238 y 239 de la

[...]

accionista señor MO|$ES FRANCISCO ARAY TOBAR, en cumplimiento de lo

establecido en el Art. 243 de la l..ey de Compañias.- Por lo que comienza la

votación correspondiente, procediendo a tomar la votación del accionista

tSYl^¡ON ANDfqHS L.fiON At'l]"h.AGA, propietario de Setecientos Noventa y dos

i792) acciones, por lo que le corresponden Setecientos Noventa y dos (792)

votos, quien vota por la moción de aprobar ei infor¡ne.- Finalmente se

proclaman los resultados, y la junta resuelve por unaninridad de tod<¡s los votos

válidos aprobar el informe presentado por el Gerente General, correspondiente

al año 2019.